Aluxandr] VI,

Fides lran-

sumplurum,

L

ut praeferlur traditam habens, eccle-
siam " ab ipso_pro sud. devotione ehgen—
dam visitaveril, vel“urgenti causs impe-
ditus dictam coronam ac septem psalmos

poenitentiales cum litaniis et sequenti- |
bus suffiagiia recitaverit,

ducentorum
annorum indulgentiam consequatur; ac

eamdem etiam consequantur ii, qm in

eidem Urbe opera peregerint, si legi-
time impediti’ easdem ceclesias visilare
nequiverint.

§ 2. Denigue quod omnes supradictae
indnlgentiae applicari possint animabus
fidelium defunctorum, gvae Deo in cha-
ritate coninnctae ab hac luce migrave-
rint, si ed intentione pro eis oretur, vel
supradicta opera peragantur, aucloritate
apostolicd, lenore praesentium, concedi-
mus el induigemus, Pracsentibus per-
petuis futuris temporibus valituris.

§ 3. Volumus autem ut supradictae
coronac nemini possint vendi, nec com-
modari, et si secus fial, indulgentiae
supradictae cessent, nulliusque sint ro-
boris et momenti, sed circa eas decre-
tum a felicis recordationis Alexandro
Papa VIl pracdecessore nostro die vi fe-
Lrvarii MpeLvil editum omnino servetur,

§ 4 Ulque earumdem praesentium
hitterarnm transumptis , sgp exemplis,
ctiam impressis, manu alicuius notarii
publici subscriptis, et sigillo personae
in ecclesiastica dignitate constitutae mu-
nilis , cadem prorsus fides in iudicio
el extra ubique habeatur, quae ipsis
praesentibus bhaberetur si forent exhi-
bitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-
remn, sub annulo Piscatoris, die xx iulii
MDCLXXIY , pontificatus nostri anno v.

- L. G. Srusius.

baL. die 20 iutii 1674, pontif. anno ¥.

Registrate in Secrel. in Lib. Brevium mensis
tulid, pon, fol, 200,
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CLXIL.

Validatio confraternilaivm sub [litulo
S. Scapularis in ecclestis Ordinis Car-
melilarum existenlium, quarum eve-
ctiones post edilam a Clewente VII
civea confralernitales Conslilulionem
revocalae non reperiuntur, el de qua-
rum post Constitulionem huiusmodi
-instilularum creclione nom conslal ,
cum nord, quabenus opus sil, erectione
el communicalione indulgentiarum,
faculiatum, gratiarum el privilegio-
rum, quae generalis dicti Ordinis pro
lempore exislens similibus confraler-
nilaltbus ex indullo Sedis Aposiolicae
communicare polest.

Clemens Papa X,
ad perpetuam rei memoyiam.

§ 1. Exponi nobis nuper fecit dilectus _
filius Franciscus Scannapiecus, prior ge-
neralis Ordinis fratrum Beatae Mariae
Virginis dc Monte Carmelo, quod (licet
in multis ccclesiis dicti Ordinis, prae-
scrtim in partibus ultramontanis consi-
stentibus, confraternitates utrinsque se-
xus thristifidelium sub titulo 8. Scapu-
laris ereclae seu introductac reperian-
tur, quae suas functiones iuxta institutum
similium confraternitatum sub eodem ti-
lo canonice ercctarum obeunt) de il-
Jarum tamen statn et vahditate dubitari
contigerit, tum quia in earumdem eccle-
siarum et conventuum Ordinis pracdicti
apud illas existentium archiviis seu ta-
bulariis nuili extant monumenta ex qui-
bus constet ad favorem earumdem con-
fraternitatum, ante cmanalam a felicis
rocordationis Clemente Papa VIII prae-
decessore nostro Constitntionem, cuius
initinm Ctae e Sede Apostolied , elc.,
dic vii septerbris mpciv editam, erecta-
rum et institularum, novas erectionum
et institutionum huiusmodi, necnon com-